

# SCHEMA TECNICA – PANFRUTTO LAMPONI

## PRESTI<sup>1961</sup>

### INGREDIENTI

**Farina di frumento tipo 00** (25.56%), **Burro** (19.29%), Lamponi semicanditi (19.29%), Zucchero (10.13%), Acqua (10.13%), **Tuorlo d'uovo pastorizzato** (9.65%), Lievito naturale (6.75%), Pasta di arancia (4.82%), Miele (0.72%), Sale (0.34%), **Malto d'orzo** (0.21%), Vaniglia bourbon Madagascar (0.05%).

### ALLERGENI

Uova e prodotti a base di uova  
Frutta a guscio e prodotti derivati  
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)  
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati  
Arachidi e prodotti a base di arachidi

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	Per 100g	PER 350g*	%AR**
<b>ENERGIA</b>	1753.70kj 418.40kcal	6137.97kj 1464.41kcal	73.22% 73.22%
<b>GRASSI</b> di cui	22.03g	77.11g	110.15%
• ACIDI GRASSI SATURI	12.80g	44.80g	223.99%
• ACIDI GRASSI MONOINSATURI	0g	0g	
• ACIDI GRASSI POLINSATURI	0g	0g	
<b>CARBOIDRATI</b> di cui	52.05g	182.17g	70.07%
• ZUCCHERI	22.31g	78.09g	86.77%
• POLIOLI	0g	0g	
• AMIDO	17.56g	61.47g	
<b>FIBRE</b>	0.74g	2.61	10.43%
<b>PROTEINE</b>	5.05g	17.68g	35.37%
<b>SALE</b>	0.35g	1.24g	20.62%

\*Valori nutrizionali per confezione

\*\* Assunzione di riferimento di un adulto medio (8400kj/2000kcal)